
 
Istituto Comprensivo 

“Nunzio Ingannamorte” BAIC888007 

Via Francesco Baracca , 62 -70024  GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. e FAX   080/3264277 
http://www.ingannamorte.edu.it – baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it 

Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMM888018 
Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEE888019 

Scuola dell’Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA888003 
C.F. 91112600720  

 

 
Gravina, data del protocollo 

                                                                                                                                                                    
Al personale scolastico tutto in servizio anno scolastico 2022-2023 

Ai genitori degli alunni iscritti per l’anno scolastico 2022-2023 

Agli atti della scuola 

 

 

OGGETTO: Decreto di Costituzione del Consiglio di Istituto – triennio 2022-2023, 2023-2024, 2024-

2025 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’articolo 45 della O.M 215/1991 

VISTI I verbali del seggio elettorale n. 1 relativi alle elezioni per il rinnovo del Consiglio 

di Istituto per il triennio 2022-2025; 

VISTO Il proprio decreto prot. 7088 del 29/11/2022 di proclamazione degli eletti nel 

consiglio di Istituto per il triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025; 

VISTO L’articolo 46 della O.M 215/1991; 

CONSIDERATO Che, decorsi cinque giorni dalla pubblicazione del suddetto decreto, non è 

pervenuto alcun reclamo; 

 

DECRETA 

 

La Costituzione del Consiglio di Istituto per il triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025: 

 

COMPONENTE DOCENTE 

COGNOME NOME 

D’Alonzo Salvatore 

Caporaso Angelo Antonio 

Gesualdo Francescantonio 

Peragina Giacomina 

Lacarpia Maria 

Depalo Patrizia 

Colavito Maria Immacolata 

Scavo Laura 

 

 

 

mailto:baic888007@istruzione.it




COMPONENTE GENITORE 

COGNOME NOME 

Nirchio Maria Teresa 

Pellicciari Rosanna 

Rella Dunia 

Altieri Gessica 

Raguso Maria Pia 

Paterno Vincenza 

Nivelli Maria 

Aliano Sabina 

 

 

COMPONENTE ATA 

COGNOME NOME 

D’Eredità Felice 

Martinelli Tommaso 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Martorano 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 


		2022-12-05T13:17:56+0100




